AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)

Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/02/2024 até 29/02/2024

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Diario :34  Folha: 9

Descri¢do

RECEITAS

RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS
RECEITA BRUTA

OUTRAS RECEITAS

Rendimentos de Aplicagdes

Receitas Contribui¢do Associados

=0OUTRAS RECEITAS

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

=Total - RECEITAS
DESPESAS

CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO
CUSTO COM MAO DE OBRA
DESPESA COM PESSOAL

Salarios

=DESPESA COM PESSOAL

=CUSTO COM MAO DE OBRA

OUTRAS DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Aluguel

Combustivel e Lubrificantes

Conta de Luz

Conta de Agua

Telecomunicagdes

Despesas Bancarias

Impostos e Taxas

Despesas Diversas

Material para Escritorio

Medicina do Trabalho
Assessorias/Consultorias
Seguranga Predial

Prestacdo de Servigos Pessoa Juridica
Prestacdo de Servicos Pessoa Fisica
Compras Mercadoria a Prazo

Pagto Ajuda de Custo

Outras Despesas

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

=0OUTRAS DESPESAS

Classificagdo

3-1-01-02-19
3-1-01-02-22

4-1-01-01-01

4-1-02-01-01
4-1-02-01-02
4-1-02-01-05
4-1-02-01-06
4-1-02-01-07
4-1-02-01-12
4-1-02-01-19
4-1-02-01-20
4-1-02-01-23
4-1-02-01-26
4-1-02-01-36
4-1-02-01-37
4-1-02-01-38
4-1-02-01-40
4-1-02-01-51
4-1-02-01-53
4-1-02-01-55

Exercicio Atual

91,98C
464.044,48C
##5%464,136,46C

*%%%464.136,46C

*%%%464.136,46C

*%%%464.136,46C

34.767,57D
*%%%%34.767,57D

*%%%%34.767,57D

2.500,00D
5.287,64D
1.308,05D
84,65D

595,91D

567,69D
1.416,88D
810,64D

507,10D
12.550,00D
186.530,00D
482,00D
116.039,26D
8.619,50D
7.446,21D
1.146,33D
2.000,00D
#%%%347.891,86D

*%%%347.891,86D



AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)
Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/02/2024 até 29/02/2024

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Diario :34  Folha: 10

Descri¢do Classificagdo

=Total - CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO

=Total - DESPESAS

Exercicio Atual

*¥%%382.659,43D

*¥%%382.659,43D

RESULTADO DO EXERCICIO
J:3E1@)c) g VN — > 464.136,46C
DESPESAS + RESULTADO---r---ememenev > 382.659,43D

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO:  *#****¥8] 477,03




