AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)		EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Endereço: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé, MG Demonstração do Resultado do Exercício de 01/02/2024 até 29/02/2024		Diário :34 Folha: 9
Descrição	Classificação	Exercício Atual
RECEITAS	,	
RECEITA BRUTA VENDAS E SERVIÇOS		
RECEITA BRUTA		
OUTRAS RECEITAS		
Rendimentos de Aplicações	3-1-01-02-19	91,98C
Receitas Contribuição Associados	3-1-01-02-22	464.044,48C
=OUTRAS RECEITAS		****464.136,46C
-OUTRAS RECEITAS		
=RECEITA BRUTA		****464.136,46C
=T o t a l - RECEITA BRUTA VENDAS E SERV	IÇOS	****464.136,46C
=Total - RECEITAS DESPESAS		****464.136,46C
CUSTOS DIRETOS DA PRODUÇÃO		
CUSTO COM MÃO DE OBRA		
DESPESA COM PESSOAL		
Salários	4-1-01-01-01	34.767,57D
=DESPESA COM PESSOAL		****34.767,57D
DEST EST COM I ESSONE		,
=CUSTO COM MÃO DE OBRA		****34.767,57D
OUTRAS DESPESAS		
DESPESAS ADMINISTRATIVAS		
Aluguel	4-1-02-01-01	2.500,00D
Combustível e Lubrificantes	4-1-02-01-02	5.287,64D
Conta de Luz	4-1-02-01-05	1.308,05D
Conta de Água	4-1-02-01-06	84,65D
Telecomunicações	4-1-02-01-07	595,91D
Despesas Bancárias	4-1-02-01-12	567,69D
Impostos e Taxas	4-1-02-01-19	1.416,88D
Despesas Diversas	4-1-02-01-20	810,64D
Material para Escritório	4-1-02-01-23	507,10D
Medicina do Trabalho	4-1-02-01-26	12.550,00D
Assessorias/Consultorias	4-1-02-01-36	186.530,00D
Segurança Predial	4-1-02-01-37	482,00D
Prestação de Serviços Pessoa Jurídica	4-1-02-01-38	116.039,26D
Prestação de Serviços Pessoa Física	4-1-02-01-40	8.619,50D
Compras Mercadoria a Prazo	4-1-02-01-51	7.446,21D
Pagto Ajuda de Custo	4-1-02-01-53	1.146,33D
Outras Despesas	4-1-02-01-55	2.000,00D
=DESPESAS ADMINISTRATIVAS		****347.891,86D
=OUTRAS DESPESAS		****347.891,86D

AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003) EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA Endereço: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé, MG Demonstração do Resultado do Exercício de 01/02/2024 até 29/02/2024 Diário :34 Folha: 10 Descrição Classificação Exercício Atual \*\*\*\*382.659,43D =T o t a l - CUSTOS DIRETOS DA PRODUÇÃO \*\*\*\*382.659,43D =Total - DESPESAS RESULTADO DO EXERCÍCIO RECEITAS----> 464.136,46C DESPESAS + RESULTADO----> 382.659,43D LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: \*\*\*\*\*81.477,03